
令和 5年 5月 30日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

 

教科担当者の変更について 

 

 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、上坪 志音 講師が一身上の都合により、辞職しました。 

つきましては、代わりの講師が見つかるまで、下記の通り教科担当者を変更しま

す。 

 なお、もし、皆さんのお知り合いで、中学校社会の教員免許を持っていて、非常

勤講師をしていただける方がいらっしゃったら、ぜひ教えてください。 

 

記 

 

教科 変更前 変更後 

3年生の社会 K 上坪 志音 

森 洸介(1から 7組) 

村上 光希(1組、2組、3組、4組) 

藤井 哉樹(5組、6組、7組) 

 

  ※ 藤井 哉樹は、並行して、社会 Fとして 1組から 7組の教科担当をしてい

ます。 

 


